國立嘉義大學動物科學系 104 學年度第 5 次系所務會議紀錄
時間：104 年 12 月 22 日（星期二）上午 12 點 10 分
地點：本系圖書室
出席人員：周榮吉、曾再富、洪炎明、陳國隆、周仲光、連塗發、趙清賢(休假)、陳世
          宜、呂鳴宇、林炳宏、楊卓真、鄭毅英
列席人員: 王政偉
主席：吳建平主任                       記錄：黃文慧
壹、主席致詞：
貳、 報告事項：

一、 系務報告:
1. 105 學年度碩士班招生考試宣傳: 考試日期為 105 年 2 月 3 日，報名日期為 104 年 12 月

15 日上午 9 時起至 12 月 29 日下午 5 時止，請鼓勵學生踴躍報名，本系招生委員會將擇

期討論本系招生宣傳事宜及招生策略。
    二、動物試驗場:

參、提案討論：
提案一：

    案由：有關「國立嘉義大學農學院動物科學系教師評鑑實施要點」修訂乙案，提請討論。

   說明：

1. 依農學院 12 月 16 日來文，惠請本系依照農學院版本修正教師評鑑實施要點。

2. 本系教師評鑑實施要點全文及修正對照表詳如附件。

     決議: 照案通過，本系教師評鑑實施要點全文及對照表送農學院審議。

提案二：

  案由：有關修訂本系大學部「105 學年度必選修科目冊」乙案，提請討論。

  說明：

      依據 104 學年度第 4 次課程規畫委員會決議，105 學年度大學部必選修科目冊擬調整如下:

(1) 大三下學期必修課「校外實習」科目(1 學分) 修改為選修，專業必修學分數由 58 學分改

為 57 學分，專業選修學分由 40 改為 41 學分，通識教育必修 30 學分，學生畢業時應修滿

至少 128 學分。

(2) 原擬將「動物產品產銷及經營學」、「家禽學」、「禽學實習」必修科目由大三下學期調整至

大四上學期，經大三、大四及碩士班學生問卷調查結果顯示，學生認為「動物產品產銷及

經營學」較適合開設於大學四年級上學期。

  決議：

       105 學年度大學部必選修科目冊調整如下:

(1) 大三下學期必修課「校外實習」科目(1 學分) 修改為選修，專業必修學分數由 58 學分改

為 57 學分，專業選修學分由 40 改為 41 學分，通識教育必修 30 學分，學生畢業時應修滿

至少 128 學分。

(2)「動物產品產銷及經營學」必修科目由大三下學期調整至大四上學期；「蛋品加工學」及

  「蛋品加工學實習」選修科目由大二下學期調整為大四上學期。

臨時動議：無
散會：13:00